Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад №5
 п. Мулино ул.Гвардейская,51  Володарский муниципальный округ

Номер приказа Дата приказа

38/25-од 17.07.2025

Приказ

Об утверждении

В связи с приведением в соответствие с изменениями в законодательстве  Положения о

правилах внутреннего распорядка воспитанников МАДОУ детский сад №5

Приказываю:

1. Утвердить новое  положение  о правилах внутреннего распорядка воспитанников МАДОУ

детский сад №5  принятого на заседании педагогического совета 16.07.2025 и

согласованного на совете родителей МАДОУ 17.07.2025

2. Ввести в работу  новое  положение  о правилах внутреннего распорядка воспитанников

МАДОУ детский сад №5 утвержденное приказом заведующего от 17.07.2025 года № 38/25-

од

3. Положение о правилах внутреннего распорядка воспитанников в МАДОУ детский сад №5

утвержденного заведующим Барминовой Е.А. приказом № 33 от 02.09.2021 года считать

недействительным

4. Старшему воспитателю Борисовой С.В.  до 20.07.2025 г. заменить на Сайте ОО старое

положение утвержденное 02.09.2021 г   на новое утвержденное  17.07.2025 г

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Заведующий МАДОУ                                          Карталова Е.В.